Ханты-Мансийский автономный округ-Югра                                                                     Ханты-Мансийский район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ                                                                                         СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 28.12.2024                                                                                               №170 - р п.Кедровый
Об отмене распоряжений

         На основании экспертного заключения Управления Государственной регистрации нормативных актов Аппарата Губернатора, Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры №01.03-М-918 от 23.12.2024г на распоряжение главы сельского поселения Кедровый от 16.06.2008г № 51-р «О проведении аттестации муниципальных служащих администрации сельского поселения Кедровый» (с изменениями, внесенными распоряжением администрации сельского поселения Кедровый от 23.02.2011г № 14-р) в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 31 Устава сельского поселения Кедровый:
1. Считать утратившим силу распоряжение главы сельского поселения Кедровый № 51-р от 16.06.2008г «О проведении аттестации муниципальных служащих администрации сельского поселения Кедровый»;
2. Считать утратившим силу распоряжение администрации сельского поселения Кедровый № 14-р от 23.02.2011г «О внесении изменений в распоряжение главы сельского поселения Кедровый № 51 от 16.06.2008г «О проведении аттестации муниципальных служащих администрации сельского поселения Кедровый»;
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Кедровый                                       Р.А. Абдурахманов